

## Fondazione "Caorle Città dello Sport"

Via del Passarin 15 30021 CAORLE (VE) tel 0421.219264 - fax 0421.219302 P.IVA/C.F. 03923230274 www.caorle.eu/fondazione

Caorle 1 GEN. 2010 Classe \_\_ Categoria Fascicolo: Risp. a protocollo del\_

OGGEΠO: Nomina componente del Consiglio di Gestione della Fondazione "Caorle Città dello Sport".

## IL PRESIDENTE

Vista la delibera Consiliare nr. 22 del 05.05.2009, con la quale il Comune di Caorle ha approvato la costituzione della Fondazione "Caorle Città dello Sport" con lo scopo di individuare un adeguato modello gestionale degli impianti sportivi, favorire l'intervento di soggetti privati intenzionati a sostenere le politiche turistico – sportive del territorio e promuovere le attività per il tempo libero:

Vista la delibera Consiliare nr. 35 del 29.06.2009, con la quale è stato adeguato lo statuto della Fondazione "Caorle Città dello Sport" secondo le indicazioni delle Autorità preposte alla stesura dell'atto e al riconoscimento della personalità giuridica;

Visto il decreto nr. 152 del 02 ottobre 2009 del Dirigente Regionale della Direzione Enti Locali, Persone Giuridiche e Controllo Atti, con il quale è stato effettuato il riconoscimento giuridico della Fondazione al nr- 522 del Registro Regionale delle Persone Giuridiche di diritto privato;

Visto l'art. 21 comma 2 dello Statuto della Fondazione dove è previsto che un componente del Consiglio di Gestione della Fondazione è nominato dall'Assemblea dei Partecipanti;

Visto l'avviso pubblico del 20.11.2009 per la manifestazione d'interesse per la partecipazione alla Fondazione;

Visto l'art. 25 dello Statuto della Fondazione;

Visto il verbale dell'Assemblea di Partecipazione del 19.01.2010 che ha proposto la nomina a Consigliere del Sig. Valesin Raffaele;

Visto l'art. 20 dello Statuto della Fondazione dove è previsto che il Presidente della Fondazione è anche Presidente dell'Assemblea;

Ritenuto pertanto di propria competenza,



## NOMINA

Il Sig. Valesin Raffaele, nato a Venezia il 20.08.1962 e residente a Caorle in Via dei Calamari nr. 10, quale componente del Consiglio di Gestione della Fondazione "Caorle Città dello Sport", secondo quanto disposto dall'art. 21 dello Statuto della Fondazione e nei termini stabiliti dal medesimo articolo al comma 6;

## DISPONE

che la presente sia inviata al Sig. Valesin Raffaele, all'Ufficio Amministrativo della Fondazione per gli adempimenti di competenza e al Sindaco del Comune di Caorle per opportuna conoscenza.

2 1 GEN, 2010

Per Accettazione\_

IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIO

Aqssimo David

